PORTES
SOLEAL 55
SOLEAL est un système modulaire, pour
portes, thermiquement performant, destiné
aux bâtiments tertiaires et résidentiels.
Les plus de SOLEAL 55
· Gamme RPT, modulaire et évolutive
· Dormant et ouvrant : 55 mm

)
Conformément à sa politique en matière d’environnement, TECHNAL collabore avec des imprimeurs certi�és qui s’engagent en faveur de l’environnement.
270, rue Léon-Joulin
BP 63709 – 31037 Toulouse cedex 1
Tél. 05 61 31 28 28 - www.technal.com
QUALICOAT 2
LA SELECTION- CLASSE 2
LES COULEURS DE LA PALETTE SELECTION EN CLASSE 2
Codes Description Désignation
YBLC.370 Blanc Technal Helios
R1015.370 RAL 1015 Albâtre
R1019.370 RAL 1019 Brun lacté
R3004.370 RAL 3004 Empire
R6003.370 RAL 6003 Antique
R6021.370 RAL 6021 Amazone
R7022.370 RAL 7022 Fossile
R7034.370 RAL 7034 Or bruni
T1015.370 RAL 1015 texturé Albâtre Texturé
T1019.370 RAL 1019 texturé Brun lacté Texturé
T3004.370 RAL 3004 texturé Empire Texturé
T6003.370 RAL 6003 texturé Antique Texturé
T6021.370 RAL 6021 texturé Amazone Texturé
T7022.370 RAL 7022 texturé Fossile Texturé
T7034.370 RAL 7034 texturé Or bruni Texturé
R9016.370 Blanc trafic satiné - RAL 9016 Prisme
T9016.370 Blanc trafic texturé - RAL 9016 Prisme Texturé
R9016.870 Blanc trafic brillant - RAL 9016 Prisme Brillant
R9010.370 Blanc laqué satiné - RAL 9010 Glacier
T9010.370 Blanc laqué texturé - RAL 9010 Glacier Texturé
R9010.870 Blanc laqué brillant - RAL 9010 Glacier Brillant
R5024.370 RAL 5024 Zodiac
Codes Description Désignation
R7015.370 RAL 7015 Basalte
R7016.370 RAL 7016 Cosmos
R7035.370 RAL 7035 Ceramic
R7037.370 RAL 7037 Obscura
R9005.370 RAL 9005 Alchimie
T5024.370 RAL 5024 texturé Zodiac Texturé
T7015.370 RAL 7015 texturé Basalte Texturé
T7016.370 RAL 7016 texturé Cosmos Texturé
T7035.370 RAL 7035 texturé Ceramic Texturé
T7037.370 RAL 7037 texturé Obscura Texturé
T9005.370 RAL 9005 texturé Alchimie Texturé
TN21S.370 Noir 2100 sablé Noir magnétique
YGLT.870 Gris galet Argentic Brillant
YLBU.370 Brun Brun Orient